Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании психологической службы

02-04-110 22.12.2021

На основании письма министерства образования Красноярского края № 75-16769 от
26.11.2021 «О психологической службе в системе образования Красноярского края», и
поручением Президента РФ № 2132 от 14.10.2019Приказываю:

1. Создать в МБОУ Тальская СОШ «Психологическую службу», в составе педагога- психолога
Н.В.Кудрявцевой, учителя логопеда С.В.Ермоленко, социального педагога С.В.Гончаровой,
заместителя директора по воспитательной работе О.В.Славщик, педагога детей с особыми
образовательными потребностями Е.В Лопачевой.

2. Возложить ответственность за организацию и работу «Психологической службы» на
педагога-психолога Н.В.Кудрявцеву.

3. Утвердить Положение о «Психологической службе в МБОУ Тальская СОШ»

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1